Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2018    № 227
п. Чегдомын

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории по проектируемому линейному объекту «Внешнее электроснабжение 35 кВ горно-обогатительного комплекса «Нони»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заявления общества с ограниченной ответственностью «Нони» от 20.03.2018 № б/н по доверенности № б/н от 17.11.2017 г. Гладких Василий Николаевич, и предоставленных материалов, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.
Утвердить  прилагаемую основную часть проекта планировки и проекта межевания линейного объекта: «Внешнее электроснабжение 35 кВ горно-обогатительного комплекса «Нони», расположенного в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края, разработанного ООО «Бирземпроект» в 2018 году.
          2. Сектору информационных технологий администрации района (Н.Л. Макаренко) разместить сообщение о принятии решения об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта не позднее 10 дней с даты подписания на официальном сайте администрации района в разделе «Деятельность/Градостроительная деятельность/Документация по планировке территории».
        3.
Отделу архитектуры и градостроительства администрации Верхнебуреинского муниципального района (Т.М. Писарева) в недельный срок со дня вступления в силу настоящего постановления направить заявителю копию настоящего постановления.
                 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.В. Лещука.
         5. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).
Глава района                                                                                         П.Ф. Титков